
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2016 №4073

Г И
Об установлении тарифа на платную »
дополнительную образовательную услу
гу, оказываемую Муниципальным бюд
жетным общеобразовательным учреж
дением «Школа № 129»

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода (
26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении т: 
рифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» (с изменениями с
27.07.2012 № 115) и статьями 43, 54 Устава города Нижнего Новгорода админис 
рация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Установить тариф на платную дополнительную образовательную услуг 
оказываемую Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждение 
«Школа № 129», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отменить пункт 1 постановления администрации города Нижнего Новгоро; 
от 19.12.2013 № 4975 «Об установлении тарифов на платные дополнительные обр 
зовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательны 
учреждением средней общеобразовательной школой № 129».

3. Департаменту общественных отношений и информации администрации п 
рода Нижнего Новгорода (Смирнов Д.Е.) обеспечить опубликование настоящет 
постановления в официальном печатном средстве массовой информации - газе' 
«День города. Нижний Новгород».

4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Но 
города (Евсикова Е.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на оф] 
циальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего об 
занности заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Стрельцо]

И.Н.Семашко 
439 15 66



Приложение
к постановлению администрации 
города
от 01.12.2016 №4073

«*

Тариф
на платную дополнительную образовательную услугу, 

оказываемую Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Школа № 129»

№
п/п

Наименова
ние услуг

щ.

Щ- '
&  ■

Возраст
обучаю
щихся

Период
реали
зации
обра-
зова-
тель-
ной
про

грам
мы,

меся
цев

Ко
личе
ство 
заня
тий в 
месяц

Коли
чество
часов

реали
зации

образо
ватель

ной
про

граммы

Про-
должи-

тель-
ность

одного
заня
тия,

минут

Тариф
за

обра-
зова-
тель-
ную
про

грам
му,
руб.

Тариф
за

один
месяц,

руб.

Тариф
за

одно
заня
тие,
руб.

Занятия по 
дополни
тельной об-

1
разователь- 
нбй програм
ме «Занятия 
по хореогра
фии»

дети 7-15 
лет

8 8 64 40 3200 400 50

’ ; Л

%

! О


